关于常州市天宁区新优质学校风采展示“数学学科专场”活动的通知
区属各小学：
[bookmark: _GoBack]    根据市教育局关于举办第四届常州市义务教育“新优质学校”风采展示系列活动的通知，4月30日下午天宁区新优质学校展示活动（数学学科专场） 将在青龙实验小学进行，专题为“互联网+教学”。本次活动特邀市教科院潘小福院长进行讲座，通过课堂展示、分享交流及专家指导，丰富对数学教育的理解。现将有关事项通知如下：
活动时间：2021年4月30日（周五下午）13：00-16：00
活动主题：新优质风采展示——数学学科“互联网+教学”专题分享
参加人员：区各校青年骨干教师2-3人。
活动地点：青龙实验小学二楼阶梯教室
	板块
	时间
	内容
	执教 /汇报人

	课堂教学
展示
	13：00-13：40
	二下《认识角》
	陈妤婕（北郊）

	13：55-14：35
	五下《分数的意义》
	李楠（青龙）

	主题评课
	14：50-15：00
	案例评析
	 倪凌燕（北郊）

	15：00-15：10
	案例评析
	钱峰杰（青龙）

	专家指导
	15：10-16：00
	专家点评与讲座
	潘小福（市教科院）

备注：
1.学校停车位有限，车辆进入校园听从学校保安有序停放，建议拼车或公交绿色出行。
2.按常态化疫情防控要求，主动配合体温测量、信息登记等工作。
3来回途中请注意交通安全。